
МИНИСТЕРСТВО НА ЗЕМЕДЕЛИЕТО И ХРАНИТЕ 

СЕВЕРОИЗТОЧНО ДЪРЖАВНО ПРЕДПРИЯТИЕ 
ТП „ДЪРЖАВНО ГОРСКО СТОПАНСТВО - ВАРНА“ 

 
гр. Варна, ул. ”Генерал Радко Димитриев”10, тел.052/600 013;  e-mail: dgs.varna@dpshumen.bg 

 

 

 

З А П О В Е Д 
 

№ 67/14.03.2025 год. 

                                

 На основание чл. 10, ал.1, т.10, и чл.21, ал.1 от  Наредбата за условията и реда за 

възлагане изпълнението на дейности в горските територии-държавна и общинска 

собственост, и за ползването на дървесина и недървесни горски продукти  и Заповед № 

48/ 24.02.2025 г. на директора на ТП ДГС Варна,  във връзка със Заповед № 199/ 

21.02.2025 год. на Директора на СИДП ДП гр. Шумен и във връзка с разпоредбите на 

чл.112, ал.1, т.1 и   от Закона за горите.  

          НАЗНАЧАВАМ: 

 

 І. Комисия за провеждане Открит конкурс с предмет: „Попълване и 

отглеждане на горски култури в горски насаждения , разположени в района на 

дейност на ТП ДГС Варна“, обособен в обект №1-2025, в  състав:  
ПРЕДСЕДАТЕЛ: инж. Станимир Джамбазов – зам. директор  при ТП ДГС Варна                

ЧЛЕНОВЕ: 1. Мария Илчева – юрисконсулт при ТП „ДГС Варна 
                     2.Валентина Бонева – гл. счетоводител при  при ТП „ДГС Варна“               

      
РЕЗЕРВНИ ЧЛЕНОВЕ:  

1. инж. Николай Хлебаров – зам. директор  при ТП „ДГС Варна“                
2. Светла Цанева -  счетоводител  при ТП „ДГС Варна“                

Заседанията на комисията за конкурсната процедура започват на 14.03.2025 год., 

от 10.00 часа в административната сграда на   ТП ДГС Варна; 

 Задача на комисията: законосъобразно да проведе процедурата, да класира 

участниците и да направи предложение на възложителя да сключи договори с 

класираните на първо място участници за съответните обекти  в срок до 3 работни дни. 

 Председателят на комисията определя за протоколчик един от членовете на 

комисията. 

Председателят на комисията да ми представи протокол, отразяващ протичането и 

резултатите от открития конкурс. 

Настоящата заповед да се доведе до знанието на членовете на комисията за 

сведение и изпълнение. 

 

 

ДИРЕКТОР НА ТП ДГС ВАРНА: 

инж. Ганка Димитрова 

 

 
МИ 

mailto:dgs.varna@dpshumen.bg

